

Viking Stillads Sorø ApS**Apotekervej 14****4180 Sorø****CVR-nummer 31862930****Årsrapport****13. marts 2014 - 30. juni 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 13. november 2015



Jacob E. Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Aktiver	10
Passiver	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Viking Stillads Sorø ApS
Apotekervej 14
4180 Sorø

Telefon: 25308094
Hjemstedskommune: Sorø
CVR-nummer: 31862930
Regnskabsperiode: 13. marts 2014 - 30. juni 2015

Direktion

Jacob E. Nielsen

Pengeinstitut

Sydbank
Storgade
4180 Sorø

Revisor

Dansk Revision Sorø
Godkendt revisionsaktieselskab
Feldskovvej 9
4180 Sorø

Kontaktpersoner:

Jesper Risom
Bent Madsen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning og opstilling af stillads.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i sit første regnskabsår, hvor driften først er kommet i gang i de sidste måneder af regnskabsperioden opnået et driftsresultat før skat på DKK 212.243 og en egenkapital på DKK 163.486.

Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Noter

DKK

1 Personalemkostninger

Løn og gager	113.300
Pensioner	7.594
Andre omkostninger til social sikring	31.343
Personalemkostninger i alt	152.237

2 Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	20.469
Regulering af udskudt skat	28.388
Skat af årets resultat i alt	48.857

3 Egenkapital

	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Saldo primo	0	0	0
Kapitalforhøjelse	83	0	83
Kapitalforhøjelse	0	-83	-83
Årets resultat	0	163	163
Egenkapital ultimo	83	80	163

4 Eventualforpligtelser

Ingen

5 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har huslejeforpligtelse indtil 1. juni 2017, hvorefter lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel.

Huslejeforpligtelsen udgør i alt TDKK 257.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 35 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på TDKK 5, i alt TDKK 175.

Noter

DKK

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.